
2023 年 9 月吉日 

お取引先様 各位  

株式会社ＣＲＥＡ ＬＩＦＥ 

適格請求書発行事業者登録番号のお知らせ 

拝啓、貴社ますますご発展のこととお喜び申し上げます。 

平素はひとかたならぬご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、2023 年 10 月 1 日より導入が予定されております適格請求書等保存方式（インボ イス制
度）につきまして、弊社の登録番号を下記にてご案内申し上げます。 

お客様におかれましては、本通知を保管いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。  

記 

弊 社 登 録 番 号   ：  T３０４０００１１０８６９４ 

消 費 税 率   ：  １０％ 

以上 

 

 【お問い合わせ先】 

株式会社ＣＲＥＡ ＬＩＦＥ 

Mail info@crealife.co.jp 


